关于四月份将军路校区西区雨污分流施工期间

交通管理的通知

各单位：

将军路校区西区雨污分流项目正在施工中。为确保施工安全，

方便师生出行，现就 4月份施工期间交通管理有关事宜通知如下：

1.樱花路小西门至教育超市段（标号为①路段，红色标注），

于 4 月 1 日至 4月 30 日全封闭施工，车辆不得通行；

2.樱花路教育超市至慧园路口段，慧园路樱花路口至慧园 1栋

（标号为②路段，酒红色标注），于 4 月 20日至 5 月 20日全封闭

施工，车辆不得通行；

3.博园路（标号为③路段，橙色标注）于 3 月 26 日至 4 月 20

日全封闭施工，车辆不得通行；

4.慧园路樱花路口往北段（标号为④路段，蓝色标注）于 4 月

5 日至 4 月 20 日全封闭施工，车辆不得通行；

如果标号③④路段提前完成，将提前施工樱花路（教育超市至

慧园路，②路段部分）；

5.慧园路北部通道至砚东路口段（标号为⑤路段，紫色标注）

于 4 月 1 日至 4月 19 日全封闭施工，车辆不得通行；

6.教育超市十字路口（标号为⑥十字路口）东西向和南北向需

要错开全封闭各 3 天，具体时间待定，将提前 3 天通知，敬请留意；

7.部分路段半幅施工期间，允许车辆双向通行，驾车通过时请

减速慢行，注意观察；

8.如遇局部路段施工安排临时调整，请车辆按照临时交通指示

标识通行；

9.学校班车按原路线行驶；

10.西区北门机动车通道封闭期间，人行通道正常开放。

为尽量减少雨污分流施工对师生出行的影响，施工单位采取分

段作业的方式，如施工区域变更，学校将即时发布相关信息，请大

家留意。

特此通知。

                         将军路校区管委会 保卫处 基建处

                    2019 年 3月 26 日

    附：4 月份雨污分流施工路段交通管理示意图